
東北学生アメリカンフットボール連盟 2014/2/14

4年生 TE 2 46 23.0 27 0
鈴木　凌 2年生 WR 1 8

#

Avg Long TD

Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

リーグ戦第５節 第２試合(DIV.1)

27
#83
#1 津田　宗司 2年生 14 3

Ave Long In20Yds

清野　雄太 3年生 7

0
0

0.0 0 0

★ Personal Record

仙台大学 SILVER FALCONS

4年生 WR

大澤　拓也

Avg

#86

#81

#

#85

#3 3年生 WR

八重樫　佳祐
佐々木　元気
長谷川　慎

27
24

#

#20

Att Yds

1
1

★Punt Returns

#2

Name

白石　祐太郎

Yds

162 8.0

WR

★Punting

#

# Grade

RB
2年生 RB
3年生 QB

#1

#

#11
4年生

Long

15
13
9
4

菅原　久義

#15

Pos

3年生

20

清野　雄太

Name TD

1

4年生

# Grade Att

18

★Punting

2年生

#1 3年生

佐々木　元気

FC … フェアキャッチ回数

#5
#1
#6
#32

#

★Rushing ★Rushing

★Receiving

#83

1年生 RB
#25

#14 #33
RB

Grade Pos

4年生

★Passing★Passing

#83WR

Grade #

27.0

Int TD

1

#

401

#25

松田　大樹 0

# Grade

#1 3年生 #33

★Kickoff Returns

FC

高田　瞬輔 4年生#45 2年生
#81

Avg

# Grade

FC

0
0

0
#33

★Kickoff Returns Total Kickoff Return Yardage：   61 Yards 

Name Grade Att Yds

2 22 11.0 16 0 0
清野　雄太 3年生 1 20 20.0 20

0

Name

Name

杉本　涼太
若狭　颯介
松田　大樹
知識　大地
松尾　武将

TD

0
1
0
0
0

In20Yds

Long

5

27

CompName

松田　大樹

Yds

63 3.5

Name

八重樫　佳祐

※用語について

#85 3年生

Avg

40.0
6.0

10.0
1.0

Ave

26.7

10

1
1

Long

35

2.55
11

024

TD

Long TD

24.0

Avg

Total Receiving Yardage：   63 Yards 

Total Passing Yardage：   63 Yards 

Total Punting Yardage：   80 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：   51 Yards

Total Punt Return Yardage：   16 Yards 

Att Yds

3 80

1
10

Att

Total Rushing Yardage：   133 Yards 

7

Long

40
10
10
1

12
40

Rec Yds

1
2 0

0
0

東北大学 HORNETS

★ Personal Record

AvgYdsAtt

18
8
6
3
2

60
37

3.3
4.6
3.3
3.7

FC

0

Long

Total Rushing Yardage：   56 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

津田　宗司 2年生 QB 8 29 3.6 9 0
4年生 TE 4 14 3.5 8 0

佐々木　秀人 3年生 RB 3 8 2.7 4 0
高田　瞬輔 4年生 RB 5 4 0.8 6 0

3年生 RB 1 1 1.0 1 0

8.0 8 0

★Receiving Total Receiving Yardage：   54 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

菅原　久義

Total Passing Yardage：   54 Yards 

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

2 54
菅原　久義 4年生 3 0 2

3.9

46 0223 31.9

Total Punting Yardage：   223 Yards

Name Grade Att Yds

0 0
藤原　隆二 3年生 1 19 19.0 19 0 0

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

中島　行軌 1年生 1 0 0.0 0 0 0



東北学生アメリカンフットボール連盟 2014/2/14

リーグ戦第５節 第２試合(DIV.1)

★ Personal Record

仙台大学 SILVER FALCONS東北大学 HORNETS

★ Personal Record

#20

#

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

3

Rec

★Scoring

# Grade #

#6 2年生
#8 3年生

#65 0野地　佑介 4 RB 0 0 0 0 0

0

Grade

TD

0
0
0

Pos

4年生

Att Yds Avg

LB
2

Long

Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#

0
0
0
0
0
0
0
1
0

4
4
4

0
0
0
0
0
0

#85

3年生 #65

Grade

# Grade Pos #

#Pos TD

★Defense

#8 3年生 SF
#10 2年生 LB
#51 4年生 LB
#98 4年生 DL 0

#33

#8

0
0
0

0
0
0
1

8
11
5

#93 4年生 DL

伊豆田　圭吾
山辺　太平
中西　貴大
内藤　秀馬

#65

#11
0

0
0

0
0

0

0 #20

※用語について

DL

#72

#85

#24

#78

#23 3年生 CB

0
0
0
0

0
0

Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数

#45 2年生 LB
#38 4年生 SF
#55 2年生

3年生 CB
#81 4年生 CB

0
0
0

#2
#52

#77

#25
#83

#79

#59 2年生 LB

0
3

0
0
0
0

0
0
3
0
0
0

#38 4年生 SF
#51

CB 9.0
0.0
9.5

# Grade Pos

#23 3年生

★Fumble Returns

Long

9
0

18

該当者なし

Name

小川　健太
山辺　太平
小林　晃平

Name

森下　祐摩

★Scoring Kick

#

Name

★Interception

Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

1
FGM Long

11

Name

八重樫　佳祐
若狭　颯介
森下　祐摩

XPA

2

CB
RB
K

3年生
Run Rec Ret Kick Run

1

FG

0

0

0
0
2

T.F.P.

0
1 0 0
0 0 0

0 0
0 0
0

Rec

SF

0

0

FF PC

0

Long

0

0
0
0

0

0
0
0

6
3

森下　祐摩

Name Total

2

SF

0
0 0

1
2
1

Sck

0

Solo

0
0

1
1
6
4
4
1
3
3
3

1
2
2
1
5
7
1

Ast LT

0
0
0
0

TD

小川　健太
白石　祐太郎
小林　晃平
長友　彬人
及川　隆太

八重樫　佳祐
佐々木　元気

1
2
1

0
0

0
0

0
9

19

Total Intercept Return Yardage：   28 Yards 

Total Scoring Kick Point：   5 Point 

Total Scoring Point：   17 Point 

0
0
0
1
0

1
1

XPM

2

Fieled Goal
FGA

1

Att

TFP Kick
Score

5

Score

0
1
0
0
0
1
0

Yds

0

Yds Avg

6

0
1
1

6
1 0 5

Total Tackle：   51 回 

★Interception Total Intercept Return Yardage：   7 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

中島　行軌 1年生 CB 1 7 7.0 7 0

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

該当者なし

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   3 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

野地　佑介 4年生 1 1 20 0 0

#

★Scoring Total Scoring Point：   3 Point 

Name Grade Pos
TD T.F.P.

FG SF Score
Run Rec Ret Kick Run

1 0 3

Total Tackle：   63 回 

Name Grade Pos Total Solo Ast LT Sck SF Yds Long FF PC

★Defense

笹花　駿 3年生 DL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
清野　雄太 3年生 SF 3 2 1 0 0 0 0 0 0 1
野地　佑介 4年生 LB 11 10 1 0 0 0 0 0 0 0
早坂　雄太 4年生 LB 9 4 5 0 0 0 0 0 0 0
中島　行軌 1年生 CB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0
佐々木　俊 4年生 SF 11 7 4 0 0 0 0 0 0 0

DL 7 6 1 0 0 0 0 0 0 0
高田　瞬輔 4年生 LB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
菅原　久義 4年生

伊藤　賢司 2年生 LB 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
藤原　隆二 3年生 CB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
松戸　嵩 4年生 DL 7 3 4 0 0 0 0 0 0 0

嶺岸　雅丈 3年生 DL 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0
佐々木　秀人 3年生 LB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0


